obligatòria per al contractista, tret que concorri la causa de resolució establerta a 
l'article 198.6 de l'LCSP. 

5. PRESSUPOST DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE BASAT (clàusula 36 
del PCAP 

5.1. Preu a un tant alçat 
Import amb IVA exclòs: 46.579,86 € (quaranta-sis mil cinc-cents setanta-nou euros amb 
vuitanta-sis cèntims) 
IVA: 9.781,77 € 
Total, IVA inclòs: 56.361,63 € (cinquanta-sis mil tres-cents seixanta-un euros amb 
seixanta-tres cèntims) 

5.2. Preu unitari  
Preus unitaris en €/hora de servei d’un treballador, sense IVA 

Hora netejador/a: 
Hora peó especialista: 
Hora especialista: 
Hora especialista conductor/a: 
Hora conductor netejador/a: 
Hora ajudant oficis varis:

[...]

Complement hora festiu (excepte diumenges): 
Servei de desinfecció, desratització i desinsectació (€/m2): 
Bugaderia (€/kg de roba): 
Dipòsit i retirada de contenidors higiènics (€/any/contenidor): 

Total IVA inclòs: 

5.3 Valor estimat del contracte basat 
79.185,76 € (setanta-nou mil cent vuitanta-cinc euros amb setanta-sis cèntims), 
inclosa la possibilitat de prorrogar el contracte per un termini d'un any i les possibles 
modificacions de fins a un màxim del 20%. 

6. JORNADA I HORARI (Clàusula 4.3 PPT) 

Calendari: el servei s'ha de prestar de dilluns a divendres, excepte festius, amb un